

16 stycznia 2019



Zapisz się do szkoły policealnej!

Opiekun medyczny, technik usług kosmetycznych czy masażysta - m. in takie kierunki kształcenia znajdują się w ofercie Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy oraz w Skażysku-Kamiennej. Nowy semestr rozpocznie się od lutego br. Obie placówki to szkoły publiczne, prowadzone przez samorząd województwa świętokrzyskiego, w których nauka jest bezpłatna, zarówno dla młodzieży, jak i osób dorosłych. Kształcenie odbywa się w trybie dziennym, zaocznym lub wieczorowym.

Szkoła Policealna w **Morawicy**, działająca w ramach tamtejszego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, prowadzi zapisy na kierunek opiekun medyczny w trybie zaocznym. To zawód pomocniczy w zakresie czynności opiekuńczo-pielęgnacyjnych u chorych w środowisku szpitalnym lub domowym. Do zadań opiekuna medycznego należy między innymi: pomaganie osobie chorej i niesamodzielnej w codziennym funkcjonowaniu i współdziałanie z zespołem opiekuńczym i terapeutycznym. Absolwenci kierunku mogą znaleźć pracę w szpitalach, zakładach opiekuńczo-leczniczych, ośrodkach i domach pomocy społecznej, podczas indywidualnej opieki w domu pacjenta, w środowiskowych domach pomocy oraz w fundacjach i stowarzyszeniach działających na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych.

CKZiU w Morawicy dysponuje własną, nowocześnie wyposażoną pracownią do nauki zabiegów pielęgnacyjnych, w której odbywa się końcowy egzamin zawodowy. Podstawą przyjęcia do szkoły jest świadectwo ukończenia szkoły średniej (matura nie jest wymagana) oraz wypełniony kwestionariusz (dostępny na stronie internetowej szkoły). Szkoła w swojej ofercie ma również takie kierunki jak technik elektroradiolog technik masażysta (w trybie dziennym) oraz terapeuta zajęciowy, technik masażysta, technik usług kosmetycznych, technik sterylizacji medycznej czy asystentka stomatologiczna (w trybie zaocznym lub wieczorowym). Więcej informacji o szkole oraz dane kontaktowe na <http://www.szkoła-medyczna.com.pl/>.

Warto zainteresować się również ofertą Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w **Skarżysku-Kamiennej**, w ramach którego działają m. in. szkoły policealne dla młodzieży i dorosłych. Można się tutaj uczyć m. in. na kierunkach: technik farmaceutyczny, opiekun medyczny, technik usług kosmetycznych, technik masażysta, terapeuta zajęciowy, opiekun w domu pomocy społecznej, opiekunka dziecięca, technik elektroradiolog czy asystent osoby niepełnosprawnej. Dokumenty do szkoły policealnej można składać do rozpoczęcia nowego semestru. Poszczególne kierunki będą uruchamiane na początku semestru po zebraniu ustawowo określonej minimalnej liczby kandydatów.

Więcej szczegółów ofercie kształcenia oraz dane kontaktowe placówki na <https://www.ckziu.pl/>.

Fot. CKZiU w Skarżysku-Kamiennej